恒安标准人寿 2017 年三季度一般关联交易信息披露

根据《中国保监会关于进一步加强保险公司关联交易信息披露工

作有关问题的通知》（保监发[2016] 52 号），恒安标准人寿保险有限

公司对 2017 年三季度关联交易信息披露如下：

一、 2017年三季度我公司发生保险业务类关联交易共计人民币

1,306,762.40 元，明细请见附表。

二、 截至三季度末，本年度我公司发生保险业务类关联交易累

计金额共计 2,142,343.30 元。

特此公告

 恒安标准人寿保险有限公司

                                     二Ｏ一七年十月二十日

附表：

恒安标准人寿保险有限公司关联交易明细表（3季度）

                                                   报告时间：2017.10.16                       单位：元

序号 交易时间 交易对手 关联关系说明 关联交易内容  交易金额

1 2017-7-18 渤海财产保险股份有限公司天津分公司 保险公司董事可施加重大影响的法人 我公司购买对方公司保险 124,691.03

2 2017-7-10 渤海财产保险股份有限公司泰安中心支公司 保险公司董事可施加重大影响的法人 对方购买我公司保险 2,772.00

3 2017-9-8 渤海财产保险股份有限公司泰安中心支公司 保险公司董事可施加重大影响的法人 对方购买我公司保险 2,376.00

4 2017-07-05 泰达宏利基金管理有限公司 保险公司董事可施加重大影响的法人 对方购买我公司保险 1,035.63

5 2017-08-07 泰达宏利基金管理有限公司 保险公司董事可施加重大影响的法人 对方购买我公司保险 6,359.50

6 2017-09-18 泰达宏利基金管理有限公司 保险公司董事可施加重大影响的法人 对方购买我公司保险 217.86

7 2017-07-21 天津市泰达国际控股（集团）有限公司 保险公司股东 对方购买我公司保险 124,733.66

8 2017-07-21 天津市泰达国际控股（集团）有限公司 保险公司股东 对方购买我公司保险 291,045.08

9 2017-09-20 渤海财产保险股份有限公司 保险公司董事可施加重大影响的法人 对方购买我公司保险 390,000.00

10 2017.07-09 渤海财产保险股份有限公司天津分公司 保险公司董事可施加重大影响的法人 我公司代理销售对方保险 363,531.64

本年 3季度合计  1,306,762.40